## XXVI.

De tota decima de Porcheronvilla (1).

1186.

Ego Theobaldus (2), comes Blesensis, Francie senesscalus, omnibus tam futuris quam presentibus notum facio, quod Raherius de Peveris et Hugo ejus filius, in presentia mea, apud Castridunum, totam decimam de Porcheronvilla, excepta propria caruca sua, et universam minutam decimam, excepta domo propria, laudante et concedente Hugone de Valeriis, ad cujus feodum predicta villa pertinet, Elemosine Castriduni libere et quiete possidendam in perpetuum concesserunt. Quod ut ratum semper maneat et firmum, litteris commendo et sigilli mei impressione firmo. Hujus rei testes sunt : Herbertus, abbas Castriduni ; Raginaldus capellanus ; Lambertus Saccus ; Raginaldus de Roboreto ; Garinus de Noviaco ; Theobaldus Decani, major communie ; Nicholaus marescallus ; Sanctio Borelli ; Raginaldus Crispini ; Hugo, chamberarius. Actum Castriduni, anno incarnati Verbi M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> octogesimo sexto, vacante cancellaria.

## XXVII.

De hospitibus de Troncheto (3).

1188.

Noverit ut presens postera etas, quod ego, Hugo (4), Castriduni vicecomes, quitto terram de Tronchetis, pauperibus Elemosine de Castro duni cum tribus hospitiibus tantum de charreio, de biennio, de exercitu, de equitatione, de tallia, de corveio ; et hoc donavi in perpetuum possidenda. Propter hoc quod, cum ego homines meos ducam in exercitum vel equitationem, predicti homines pauperum venient ad custodiendum Montem Duplicem. Abbate de Tirone ; Abbate de Vado Alneti ; Pagano de Monte Duplici ; Margarita, matre vicecomitis ; Hugone de Valeriis ; Garino de Novo Vico ; Robin Mocol ; Gaufrido, capellano, qui fecit litteras, testibus. Datum anno gratie M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXXX<sup>o</sup> VIII<sup>o</sup>.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 155 ; du XIV<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 79 ; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 148.

(2) Thibaut V, comte de Blois (1152-1191).

(3) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 25, et A. 6, n<sup>o</sup> 10 ; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 53.

(4) Hugues IV, vicomte de Châteaudun, fils de Geoffroy et d'Helvise, et frère de Paganus.

## XXVIII.

De nemore de Belveer (1).

1189.

Ego Theobaldus (2), Blesensis comes et Francie senesscalus, tam futuris quam presentibus notum facio, quod Theobaldus Herloini, laudantibus et concedentibus filiis suis Odone et Guillermo et filia sua Agnete, vendidit Petro Abbati LX et X libras nemus suum de Belveer; quam venditionem laudavit et concessit Petrus de Brucia, de cujus feodo nemus erat, et Jodoinus Petri filius. Hoc autem nemus idem Petrus Abbati pro amore Dei et pro remedio anime sue dedit in perpetuum Elemosine Castriduni. Quod ut ratum habeatur ne inter posteros ulla possit turbari calumpnia, litteris commendo et sigilli mei impressione confirmo. Testes : Odo Borrel; Gaufridus Cointet; Hugo de Bullevilla; Garinus de Novi; Landri Lanier; Hugo, filius ejus; Hugo Sabelle; Gillebertus de Milli; Richardus Charrum; Richardus Custellarius; Odo de Theovilla; Tardi Granier. Actum Castriduni anno incarnati Verbi, M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXXX<sup>o</sup> IX<sup>o</sup>.